СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «РАЗДОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.03.2021  г.                                                                                                №   05

«Об отмене  Решения Совета  МО «Раздорский  сельсовет»
№  5 «а»  от  23.04.2018 г.
Об утверждении  изменений в Генеральный  план муниципального образования  «Раздорский  сельсовет»

	На  основании  Протеста  Прокуратуры  Камызякского  района  Астраханской  области  от  25.02.2021 г. № 48-2021  на  решение  Совета  муниципального  образования  «Раздорский  сельсовет»  Камызякского  района  Астраханской  области  от 23.04.2018 г. № 5 «а»  «Об утверждении  изменений  в  Генеральный  план  муниципального  образования  «Раздорский  сельсовет», Совет  МО «Раздорский  сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Решение  Совета  МО «Раздорский  сельсовет»    от 23.04.2018 г. № 5 «а»  «Об утверждении  изменений  в  Генеральный  план  муниципального  образования  «Раздорский  сельсовет»  отменить.
2.  Разместить  данное решение на официальном сайте МО «Раздорский   сельсовет» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета  МО,
Глава  МО  «Раздорский  сельсовет			В.П. Иконников